[image: ]
[image: ]
Produkty 	Systém řízení přeprav (TMS)
	Avizace
	Timesloty



Dopravci
Funkce 	Poptávky dopravců
	Efektivní inbound
	Zprávy a chat
	Využijte data
	Real-time informace
	Všechny funkce



Ceník
Jak přesvědčit kolegy
Napsali o nas 	O nás
	Napsali o nas
	Blog
	Kontakt




Vyzkoušet ZDARMAPřihlášení
ENHU



Systém pro kompletní řízení logistiky ve výrobních a prodejních firmách
Nechte rutinní logistické úkoly na starosti Ringilu. Řiďte přepravy, poptávejte dopravce, plánujte časová okna a zefektivněte inbound.
Ringil jsme vyvinuli v Česku, ale používají ho výrobci, distributoři a jejich partneři ve 20 zemích Evropy.

[image: ]

Mám zájemJak to funguje

Tihle klienti řešili to, co vy. Dnes už si to bez Ringilu neumějí představit.
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]




až 15 %
ušetřených nákladů na přepravy


až 83%
úspora času při řízení přeprav


87 %
uživatel výrazně pomáháme při každodenní práci





Podívejte se na případové studie




Výkonná platforma kompletně převezme starost o plynulý běh logistického procesu
A jak to celé funguje
inbound

Potřebujete efektivně přijmout a zpracovat avizace dodavatelů
modul AVIZACE



outbound

Potřebujete přepravit zboží k zákazníkům
modul TMS






[image: ]Jediným kliknutím poptáte dostupné dopravce a zároveň evidujete vše potřebné
Efektivně rozešlete poptávku mnoha dopravcům naráz. Jejich reakce a nabídky vidíte okamžitě přímo v systému. Důležité údaje máte uložené pro pozdější použití, zbavíte se excelových tabulek.
modul TMS



[image: ]Dopravce si rezervuje timesloty
Dopravce si vybere z volných timeslotů a sám si rezervuje vyhovující termín. Skladníci a obsluha rampy mají dost času na přípravu. Řidiči jedou najisto, pracovníci na bráně mají přehled a kontrolu nad provozem.
modul TIMESLOTY



[image: ]Yard management
Provoz na bráně je plynulý, bezpečnost pomáhají zajistit kódy pro řidiče. Příjezdy k rampám si řídíte přes Ringil díky externím tabulím. Obsluha rampy rychle zkontroluje SPZ vozu a povolí manipulaci.

modul YARD MANAGEMENT



Po celou dobu přepravy 
 máte o všem přehled
Sledujete celou přepravu v reálném čase.

Skutečně spravujete svá data – kompletní evidence přímo v systému, a bez Excelu.

Stavy procesů máte pod kontrolou 24/7. A vaši partneři také. Koordinace je hračka.

Ringil hlídá termíny, kapacity a zprávy. O všem důležitém dostáváte notifikaci.

Dokumenty a přílohy mají všichni v supply-chaink dispozici ihned a přehledně.


Chci se dozvědět vícPotřebuji argumenty pro náš management





Vyberte si z nabídky našich integrovaných produktů Ringil

inbound

Avizace od dodavatelů
Máte aktuální přehled o dostupnosti zboží včetně detailů. Jednoduše vytvoříte navazující přepravu a
            poptáte dopravce.
více o avizacích 


inbound
outbound

Systém řízení přeprav (TMS)
Víte přesně, kdo, kdy a kam jel, jede či pojede. S dopravci komunikujete efektivně. Evidenci přeprav máte kdykoliv k dispozici.
více o TMS 


inbound
outbound

Timeslot management
Zapojíte dopravce do plánování časových oken a díky přehlednému zobrazení rozvrhu na rampách skončí kolize
            a chybné nájezdy. Nakládky a vykládky probíhají podle plánu.
více o timeslotech 


inbound
outbound

Yard management
Řídíte si provoz v depu pohodlně a plynule. Díky externím tabulím řidiči vědí, kam mají jet. Obsluha brány
          a ramp snadno zkontroluje SPZ a náklad.
více o yard managementu 


[image: ][image: ]Počítáme samozřejmě i s dopravci.
A navíc - mohou Ringil používat zdarma.


Víme, že dopravci jsou výkonná složka logistického řetězce. V softwaru Ringil mohou jednoduše podávat nabídky, upřesňovat údaje o přepravě a díky mobilní aplikaci pro řidiče také sdílet polohové údaje a potvrzovat nakládky a vykládky. 

Díky vizualizaci zákazník vše pohodlně sleduje na svém profilu.
řešení pro dopravce 



Zajímá mě to



A všechno máte na dosah ruky z kanceláře nebo z auta.
Máte přístup odkudkoliv, Ringil funguje v cloudu. Nemusíte si nic instalovat.




Často kladené otázky
Musím si pořídit všechny moduly?



V jakých jazycích Ringil funguje?



Jak Ringil pokrývá logistický proces?



Je v systému nějaký chat pro rychlou komunikaci?



Jak dlouho trvá implementace?



Ještě mám otázku





87 %

zákazníků nám řeklo: „Ringil mi výrazně pomáhá při každodenní práci.“
Na obsluhu logistického procesu jim teď stačí 20 % dřívější kapacity.





On-line řešení vaší logistiky
[image: ]Rutinu nechte softwaru
AUTOMATIZACE A EFEKTIVITA


Většinu akcí provedete jediným kliknutím - ať už jde o odeslání poptávky na desítky dopravců, urgenci chybějících informací nebo změny v trase či obsahu přepravy. Často opakované rutinní úkoly nechte na automatizaci.

[image: ]Inteligentní
REPORTY A DATOVÁ ANALÝZA


Ringil se jednoduše napojí na vaše ERP systémy a umožní přístup všem vašim zaměstnancům i partnerům - dopravcům a dodavatelům. Získáte tak jednotnou platformu pro komunikaci uživatelů i správu dat.

[image: ]Nahrává spolupráci
INTEGRACE A PROPOJENÍ


Sledujte on-line své KPI prostřednictvím základního reportingu nebo si nechte vytvořit specifický pohled přesně dle svých potřeb. Získáte kvalitní a přesně cílený reporting.

[image: ]Game changer
SKUTEČNĚ DIGITÁLNÍ


Opíráte se o silného digitálního partnera. Ringil plně zastoupí dosud fungující systém tužka-papír-excelová tabulka. Zaznamená přehledně cokoliv, co potřebujete, a to jak na straně vaší, tak i partnerů. Změny jsou viditelné ihned.

[image: ]Infrastruktura bez starostí
PROVOZ V CLOUDU


Techniku řešíme my. Systém Ringil provozujeme na cloudové infrastruktuře od Googlu. Díky tomu je spolehlivý a dostupný kdykoliv. Vy si jej pronajímáte jako službu (SaaS). A nic neinstalujete.

[image: ]Logistika S až XL
MODULARITA A CUSTOMIZACE


Každému padne jiná velikost. Proto je platforma Ringil modulární a vy si můžete z modulů vybrat. Využíváte pouze to, co potřebujete. Systém je maximálně jednoduchý a přehledný. Důležité číselníky nebo pole přizpůsobíme vašim potřebám.





[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]



[image: ] 


[image: ]
[image: ]

Naše produkty
Systém řízení přeprav
Řízení nakládkových a vykládkových oken
Avizace
Pro dopravce

Co vás zajímá
Ceník | Kalkulačka
Kontakt
Obchodní podmínky
GDPR

Ringil s.r.o.
Na hřebenech II 1718/8
140 00 Praha 4

IČ: 09194673
spis. značka: C 332388 vedená
u Městského soudu v Praze

[image: ] 


[image: ]
[image: ]
+420 778 700 288
[image: ] 


[image: ]
[image: ]
LinkedIn profil

[image: ] 


[image: ]
[image: ]
Byli jsme podpořeni v rámci systémového projektu Technologická inkubace




